
UCHWAŁA NR 46/VI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rutki, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć  oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rutki na okres od 01 września 2019 roku:

1. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Rutkach im. 2–go Pułku Ułanów Grochowskich , ul. 
11 Listopada 7A, 18-312 Rutki-Kossaki,

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. kpt Władysława Raginisa w Grądach-Woniecko, 
Grądy-Woniecko 20 , 18-312 Rutki-Kossaki,

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kołomyi, Kołomyja 35, 18-312 Rutki-Kossaki,

§ 2. Ustala się następującą sieć  publicznych innych form wychowania przedszkolnego w publicznych 
szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Rutki, na okres  od dnia 1 września 2019 roku:

- Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rutkach im. 2–go Pułku Ułanów Grochowskich ,              ul. 
11 Listopada 7A, 18-312 Rutki-Kossaki,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: 976C376E-A97A-413E-99FA-068E614C73A9. Podpisany Strona 1




